

Unitag ApS

Elkjærvej 29, 7500 Holstebro

CVR-nr. 35 46 66 06

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021.

Martin Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unitag ApS Elkjærvej 29 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 35 46 66 06
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Bonde
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørgårdsvej 2 7830 Vinderup
Bankforbindelse	Borbjerg Sparekasse, Bukdalvej 5, 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre virksomhed med tagbeklædning og tilhørende arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 741.282 kr. mod 749.507 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.280 kr. mod 74.806 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	741.282	749.507
1 Personaleomkostninger	-643.057	-651.733
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.999	0
Driftsresultat	81.226	97.774
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-2.785	-1.607
Resultat før skat	78.441	96.168
2 Skat af årets resultat	-18.161	-21.362
Årets resultat	60.280	74.806
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.280	74.806
Disponeret i alt	60.280	74.806

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.998	0
Materielle anlægsaktiver i alt	67.998	0
Anlægsaktiver i alt	67.998	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	133.231	60.291
Varebeholdninger i alt	133.231	60.291
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.153	40.750
Igangværende arbejder for fremmed regning	57.000	71.000
Andre tilgodehavender	0	83.379
Periodeafgrænsningsposter	0	14.527
Tilgodehavender i alt	68.153	209.656
Likvide beholdninger	258.684	310.330
Omsætningsaktiver i alt	460.068	580.277
Aktiver i alt	528.066	580.277

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.280	74.806
Egenkapital i alt	140.280	154.806
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	935	0
Hensatte forpligtelser i alt	935	0
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.387	499
Selskabsskat	16.226	30.638
Anden gæld	335.238	394.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	386.851	425.471
Gældsforpligtelser i alt	386.851	425.471
 Passiver i alt	528.066	580.277

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	0	74.806	154.806
Udloddet udbytte	0	0	-74.806	-74.806
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	60.280	60.280
	80.000	0	60.280	140.280

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	585.281	635.598
Pensioner	51.920	6.878
Andre omkostninger til social sikring	5.856	9.257
	<u>643.057</u>	<u>651.733</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.226	21.362
Årets regulering af udskudt skat	935	0
	<u>18.161</u>	<u>21.362</u>
3. Eventualposter		
Ingen.		